中華民國高爾夫協會  函

受文者：

發文日期：中華民國 107年 06月 26日
發文字號：高協競字第 1070000177號
速別：普通件
密等及解密條件：
附件： 參賽名冊

主旨：請准貴校學生(名單如附件)自 107年 7月 2日至 4日公假赴高

雄市信誼高爾夫球場參加「107年 7月全國業餘高爾夫南區分

區月賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署 107 年 6 月 6 日臺教體署競(三)字第

1070018535號函備查。

二、賽程訂於 107年 7月 3、4兩日舉行，7月 2日為練習日。

正本：各選手所屬學校

副本：

裝

訂

線

地址：台北市中山區南京東路二段 125號 12樓之 1

承辦人：蘭嵐

電話：（02）25165611＃17

傳真：（02）25165904  （02）25163208

電子信箱：elbertlan@garoc.org

序號 組別 姓名 性別 學校 年級

1 公開組 劉冠甫 男 國立嘉義大學 1

2 公開組 曾譯慶 男 國立嘉義大學 3

3 男B組 簡士閔 男 嘉義縣立大林國中 1

4 男C組 趙翊勳 男 嘉義縣朴子市祥和國小 4

5 男B組 陳柏睿 男 臺南市民德國中 1

6 男B組 吳佳威 男 臺南市立三村國小 6

7 女D組 吳佳頣 女 臺南市立三村國小 3

8 男B組 柯亮宇 男 臺南市立安平國中 2

9 女B組 莊雅茜 女 臺南市立佳里國中 1

10 男A組 林義淵 男 臺南市立新化高中 2

11 男C組 陳嘉佑 男 臺南市東區裕文國小 5

12 男D組 陳永荃 男 臺南市東區裕文國小 3

13 公開組 曾昶峰 男 中信金融管理學院（高中部) 3

14 男C組 呂理睿 男 高雄大榮劍橋國際雙語小學 5

15 女C組 陳姝蓁 女 高雄市三民區河堤國小 5

16 女C組 劉宜蓁 女 高雄市仁武國小 4

17 男B組 徐雋詠 男 高雄市左營區新上國小 6

18 女B組 洪文儀 女 高雄市立七賢國中 2

19 男A組 蘇宥睿 男 高雄市立三民高中 2

20 男A組 簡振宇 男 高雄市立三民高中 2

21 男A組 蘇柏瑋 男 高雄市立三民高中 1

22 女B組 楊綵誼 女 高雄市立中山國中 2

23 男B組 李威廷 男 高雄市立中正高中(國中部) 1

24 女B組 曾筠婷 女 高雄市立前峰國中 1

25 男D組 謝曜宇 男 高雄市立陽明國小 2

26 男A組 吳俊翰 男 高雄市立陽明國中 3

27 男D組 張哲綸 男 高雄市立福山國小 3

28 女B組 陳郁穎 女 高雄市立福山國中 2

29 男A組 鄭丞宏 男 高雄市私立復華高中 2

30 男C組 曾偲恩 男 高雄市岡山區前峰國小 5

31 男C組 林居佑 男 高雄市前鎮區瑞祥國小 4

南區高爾夫青少年107年七月月賽公假名單

第 1 頁，共 2 頁

序號 組別 姓名 性別 學校 年級

南區高爾夫青少年107年七月月賽公假名單

32 男D組 梁庭碩 男 高雄美國學校 3

33 男C組 邱文凱 男 屏東縣立泰山國小 6

34 男C組 王宥傑 男 屏東縣立泰山國小 6

35 男B組 李長祐 男 屏東縣里港國中 1

第 2 頁，共 2 頁